П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

19.07.2023                   г .  Ставрополь                    №  1590

О внесении изменений в состав Совета по организации взаимодействия
отраслевых (функциональных) и территориальных органов
администрации города Ставрополя с садоводческими и огородническими
некоммерческими товариществами, расположенными на территории
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского
края, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 20.08.2020 № 1394

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Совета по организации взаимодействия
отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации
города Ставрополя с садоводческими и огородническими
некоммерческими товариществами, расположенными на территории
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 20.08.2020 № 1394 «Об утверждении состава Совета по организации
взаимодействия отраслевых (функциональных) и территориальных
органов администрации города Ставрополя с садоводческими и
огородническими некоммерческими товариществами, расположенными на
территории муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края» (далее – Совет), следующие изменения:

1) вывести из состава Совета Скорнякова Ивана Александровича,
Казакову Веру Семеновну;

2) ввести в состав Совета:
Кишкинёва Виталия
Ивановича - заместителя главы администрации города

Ставрополя, руководителя комитета
городского хозяйства администрации города
Ставрополя, заместителем председателя Совета;

Буренину Нелли
Сергеевну - председателя Ставропольского регионального

отделения Общероссийской общественной
организации «Союз садоводов России», членом
Совета (по согласованию);

consultantplus://offline/ref=90ADFA2D269815948775A1ABFEC7E5D874540F07446711313D2C8C2979E2EAA7391493E1BA132BCFB36438FB3F947FE58508C8BFCFA258B180F76AF3n2Y7J
consultantplus://offline/ref=90ADFA2D269815948775A1ABFEC7E5D874540F07446711313D2C8C2979E2EAA7391493E1BA132BCFB36438FB3F947FE58508C8BFCFA258B180F76AF3n2Y7J

2

Москвитину Галину
Васильевну - председателя садоводческого некоммерческого

товарищества «Комплекс-2», членом Совета (по
согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя    И.И. Ульянченко